

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年8月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	417,112,000	15,623,939	17,913,000	-2,289,061	-12.78	258,252,998	207,122,000	51,130,998	24.69
勞務收入	257,370,000	14,019,191	15,000,000	-980,809	-6.54	153,012,904	135,000,000	18,012,904	13.34
服務收入	257,370,000	14,019,191	15,000,000	-980,809	-6.54	153,012,904	135,000,000	18,012,904	13.34
租金及權利金收入	72,687,000	1,599,606	2,907,000	-1,307,394	-44.97	35,704,861	54,086,000	-18,381,139	-33.99
土地租金收入	6,284,000					133,972	6,032,000	-5,898,028	-97.78
權利金收入	66,403,000	1,599,606	2,907,000	-1,307,394	-44.97	35,570,889	48,054,000	-12,483,111	-25.98
其他業務收入	87,055,000	5,142	6,000	-858	-14.30	69,535,233	18,036,000	51,499,233	285.54
其他補助收入	86,995,000					66,330,000	18,000,000	48,330,000	268.50
雜項業務收入	60,000	5,142	6,000	-858	-14.30	3,205,233	36,000	3,169,233	8,803.43
業務成本與費用	297,877,000	17,740,447	21,076,000	-3,335,553	-15.83	86,804,412	113,861,000	-27,056,588	-23.76
行銷及業務費用	296,258,000	17,701,361	20,967,000	-3,265,639	-15.58	85,931,746	112,658,000	-26,726,254	-23.72
業務費用	296,258,000	17,701,361	20,967,000	-3,265,639	-15.58	85,931,746	112,658,000	-26,726,254	-23.72
管理及總務費用	1,619,000	39,086	109,000	-69,914	-64.14	872,666	1,203,000	-330,334	-27.46
管理費用及總務費用	1,619,000	39,086	109,000	-69,914	-64.14	872,666	1,203,000	-330,334	-27.46
業務賸餘（短絀）	119,235,000	-2,116,508	-3,163,000	1,046,492	-33.09	171,448,586	93,261,000	78,187,586	83.84
業務外收入	1,445,000	64,599	73,000	-8,401	-11.51	627,919	868,000	-240,081	-27.66
財務收入	560,000					188,997	280,000	-91,003	-32.50
利息收入	560,000					188,997	280,000	-91,003	-32.50
其他業務外收入	885,000	64,599	73,000	-8,401	-11.51	438,922	588,000	-149,078	-25.35
違規罰款收入	885,000	64,599	73,000	-8,401	-11.51	418,491	588,000	-169,509	-28.83

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年8月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入						20,431		20,431	
業務外費用						2,099,618		2,099,618	
其他業務外費用						2,099,618		2,099,618	
財產交易短絀						773		773	
雜項費用						2,098,845		2,098,845	
業務外賸餘（短絀）	1,445,000	64,599	73,000	-8,401	-11.51	-1,471,699	868,000	-2,339,699	-269.55
本期賸餘（短絀）	120,680,000	-2,051,909	-3,090,000	1,038,091	-33.60	169,976,887	94,129,000	75,847,887	80.58